
Město Kolín

1 /3

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení,
mobiliáře a sadových úprav) - 2. výzva“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000094“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce kanalizace ul.
Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav) - 2. výzva"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MATEX HK s.r.o.
Sídlo: Kladská 181/55

50003 Hradec Králové
IČO: 25968807
Datum a čas doručení nabídky: 27.10.2017, 08:00
Nabídková cena: 4.378.000,-

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
IČO: 02442914
Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2017, 08:05
Nabídková cena: 4.593.342,33

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: Tyršova 833

53901 Hlinsko
IČO: 25284959
Datum a čas doručení nabídky: 27.10.2017, 10:10
Nabídková cena: 4.599.097,49

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7



Město Kolín

2 /3

Název: AVE Kolín s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501

28002 Kolín
IČO: 25148117
Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2017, 09:29
Nabídková cena: 4.728.432,01

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Chládek a Tintěra, a.s.
Sídlo: Nerudova 1022/16; 412 01 LITOMĚŘICE
IČO: 62743881
Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2017, 07:05
Nabídková cena: 5.526.492,36

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: VPK Suchý s.r.o.
Sídlo: Komenského nám. 12

28144 Zásmuky
IČO: 27085201
Datum a čas doručení nabídky: 27.10.2017, 12:21
Nabídková cena: 8.559.028,87

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků,
veřejného osvětlení, mobiliáře a sadových úprav) - 2. výzva":

Název: MATEX HK s.r.o.
Sídlo: Kladská 181/55

50003 Hradec Králové
IČO: 25968807
Nabídková cena: 4.378.000,-

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 24.11.2017

ontlj1
Textový rámeček



Město Kolín

3 /3

Jana Ontlová, DiS., v.r.




